
Ano XXXIII - EstAdo do tocAntIns,quArtA-fEIrA, 27 dE jAnEIro dE 20215775DIÁRIO OFICIAL   No42

DUERÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE DUERÉ/TO, torna público que fará realizar a 
publicação dos seguintes Processos Licitatórios, conforme segue abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021/FMS: Tipo: Menor 
Preço por Item. Registro de Preço para Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento continuado de produtos, medicamentos 
em geral e materiais médicos odontológicos para a manutenção dos 
programas de saúde do município de Dueré/TO. Data: 09/02/2021, às 
08h00min.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021: Tipo: Menor Preço 
por Item. Registro de Preço para Contratação de empresa especializada 
para o fornecimento continuado de refeições para manutenção dos 
programas municipais, compreendendo a Prefeitura e os fundos 
Municipais. Data: 10/02/2021, às 08h00min.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2021: Tipo: Menor Preço 
por Item. Contratação de empresa para fornecimento continuado de 
sacos reforçados para coleta de lixo, considerando Prefeitura e fundos 
Municipais. Data: 10/02/2021, às 10h00min

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021: Tipo: Menor Preço 
por Item. Contratação de empresa para fornecimento continuado de 
suprimentos de informática (cartuchos, toners e tintas) para manutenção 
das atividades do município de dueré/to, compreendendo a Prefeitura 
e Fundos Municipais. Data: 10/02/2021, às 14h00min.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2021: Tipo: Menor 
Preço por Item. Registro de Preço para contratação de empresa 
especializada para fornecimento continuado de material de expediente e 
pedagógico, para manutenção das atividades do município de dueré/to,  
compreendendo Prefeitura e Fundos Municipais. Data: 11/02/2021, às 
08h00min

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021/FMS: Tipo: Menor 
Preço por Item. Registro de Preço para Contratação de prestação de 
serviços para realizações de exames laboratoriais. Data: 11/02/2021, 
às 14h00min.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2021: Tipo: Menor Preço 
por Item. Registro de Preço para Contratação de empresa especializada 
para manutenção preventiva e corretiva, bem como, o fornecimento de 
peças, acessórios e componentes dos veículos que compõe a frota do 
município de Dueré/TO, compreendendo Prefeitura e Fundos Municipais. 
Data: 12/02/2021, às 08h00min.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021: tipo: Menor Preço 
por Item. Contratação de empresa especializada para fornecimento 
continuado de pneumáticos, câmaras e protetores para a frota municipal, 
considerando Prefeitura e Fundos Municipais. Data: 12/02/2021, às 
14h00min.

Editais e mais informações na CPL de Dueré -TO, sito à Rua 
Pinheiro Barros, nº 221, Centro, CEP: 77.485-000, Dueré-TO, ou pelo 
telefone: (63) 3358-1120.

Tatyanne Barbosa de Carvalho
Pregoeira Municipal

ESPERANTINA

A Prefeitura Municipal de Esperantina - to, torna público para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei  
nº 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores e pelo Decreto Federal nº 7.892/2013, as seguintes 
licitações na modalidade Pregão na sua forma Presencial:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021. TIPO: Menor Preço por 
Item. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação 
de Empresa para Fornecimento de Material de Consumo de Limpeza. 
ABERTURA: 10 de fevereiro de 2021, às 08:00hrs.

PrEGÃo PrESENCIAL Nº 005/2021. TIPO: Menor Preço por 
Item. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação 
de Empresa para fornecimento de Material de consumo de Gêneros 
Alimentícios. ABERTURA: 10 de fevereiro de 2021, às 10:00hrs.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021. TIPO: Menor Preço por 
Item. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação 
de Empresa para Fornecimento de Material de Expediente e Didático. 
ABERTURA: 10 de fevereiro de 2021, às 14:00hrs.

todos os certames ocorrerão na sala de reunião da comissão 
Permanente de Licitação, situada na Rua Getúlio Vargas, S/N, Vila 
do Gato, Esperantina - TO. Os editais e seus anexos encontram-se 
disponíveis no prédio onde funciona a comissão Permanente de Licitação 
de segunda à sexta-feira, das 08:00hrs às 12:00hrs, ou através do nosso 
Portal da transparência acessando: www.esperantina.to.gov.br.

Esperantina - TO, 25 de Janeiro de 2021.

joão Marcos costa Pimentel
Pregoeiro Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2021, 
DE 25 DE jANEIRO DE 2021.

“Dispõe sobre a Convocação de Servidor ausente por 
motivo injustificado e da Outras Providências”.

A secretária Municipal de Administração e Planejamento do 
Município de Esperantina, Estado do tocantins - to, no uso de suas 
atribuições legais, e,

considerando a ausência injustificada do servidor infra 
mencionado;

Considerando o parágrafo 01, do art. 173, da Lei 22, de 08 de 
setembro 1997.

R E S O L V E

Art. 1º Convocar para retorno ao trabalho o Senhor DOMINGOS 
GoMEs PErEIrA, servidor(a) Público Municipal matrícula de nº 88, 
lotado na secretaria Municipal de Administração e planejamento, no 
cargo de gari, em regime efetivo, para que se apresente junto a secretaria 
Municipal de Administração PARA RETORNO AO TRABALHO.

Art. 2º A convocação do servidor(a) supra, está condicionado 
ao exarado no art. 173, da Lei Nº 22, de 1997 parágrafo 01 (considera-se 
abandono de cargo a ausência ao serviço, sem justa causa, por mais de 
30 dias úteis consecutivos.).

Esperantina - TO, 25 de Janeiro de 2021.

osvaldo Gomes de Araújo
Diretor Do Departamento De Recursos Humanos

Decreto Nº 32/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2021,  
DE 25 DE jANEIRO DE 2021.

“Dispõe sobre a Convocação de Servidor, Afastado 
Por Motivo de Licença Para Tratar de Interesse 
Particulares e da Outras Providências”.

A secretária Municipal de Administração e Planejamento do 
Município de Esperantina, Estado do tocantins - to, no uso de suas 
atribuições legais, e,

considerando a ausência injustificada do servidor infra 
mencionado;


		2021-01-27T19:58:25-0300
	CASA CIVIL




